
Zarządzenie nr 36/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie utworzenia kwalifikacyjnych studiów podyplomowych  

„EDUKACJA ZDROWOTNA” na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 i art. 464 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), oraz § 4 ust. 1 Regulaminu studiów 

podyplomowych (t.j. załącznik do uchwały nr 2632 Senatu UMW z dnia 26 czerwca 2024 r. ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się kwalifikacyjne studia podyplomowe „EDUKACJA ZDROWOTNA” dedykowane 

dla czynnych zawodowo nauczycieli w zakresie przygotowania merytorycznego  

i dydaktycznego do nauczania przedmiotu edukacja zdrowotna.  

2. Studia, o których mowa w ust. 1 trwają trzy semestry, począwszy od semestru letniego 

roku akademickiego 2024/2025. 

3. Studia finansowane są ze środków publicznych na podstawie oddzielnej umowy 

z Ministerstwem Edukacji Narodowej.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  

UK 


